## PEMERINTAH KABUPATEN MAHAKAM ULU PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

PANITI

Jalan Poros Kampung Ujoh Bilang - Kampung Long Bagun UJOH BILANG

### **PENGUMUMAN**

Nomor: 005/ST-JPTP-MU/XI/2023

#### **TENTANG**

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI DAN TAHAPAN SELANJUTNYA SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH MAHAKAM ULU TAHUN 2023

Sesuai pengumuman nomor : 002/ST-JPTP-MU/X/2023 tanggal 20 Oktober 2023 tentang Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Mahakam Ulu Tahun 2023 dan berdasarkan Berita Acara Rapat Panitia Seleksi nomor : 004/ST-JPTP-MU/XI/2023 tanggal ... November 2023, dengan ini diumumkan :

- Pelamar yang dinyatakan LULUS / TIDAK LULUS seleksi administrasi sebagaimana tersebut dalam lampiran pengumuman ini, disusun berdasarkan urutan abjad dan tidak menunjukkan peringkat peserta;
- 2. Pelamar yang dinyatakan **LULUS** berhak mengikuti tahapan berikutnya yaitu
  - A. Kegiatan Penulisan Makalah yang dilaksanakan pada:

Hari, tanggal: Senin s.d Kamis, 27 s.d 30 November 2023

Tempat : Tempat Masing-Masing Peserta

Pengumpulan : Panitia Seleksi Terbuka

B. Kegiatan Seleksi Kompetensi (Assessment) yang dilaksanakan pada:

Hari, tanggal: Jumat s.d. Sabtu, 1 s.d. 2 Desember 2023

Waktu : 08.00 - Selesai

Tempat : Ruang Serbaguna HI FISIP Universitas Milawarman

Pakaian : Kemeja Putih dan Celana Kain Hitam

C. Kegiatan Presentasi Makalah dan Wawancara yang akan dilaksanakan pada:

Hari, tanggal : Senin, 4 Desember 2023

Waktu : 08.00 - Selesai

Tempat : Hotel Bumi Senyiur Samarinda

Pakaian : Kemeja Putih dan Celana Kain Hitam

- Sekretariat Panitia seleksi Tidak Menanggung biaya akomodasi, transportasi, dan biaya pribadi yang dikeluarkan oleh peserta;
- 4. Setiap perkembangan informasi mengenai seleksi akan disampaikan melalui papan Pengumuman BKPSDM Kabupaten Mahakam Ulu, Grup WhatsApp Peserta dan Instagram BKPSDM Kabupaten Mahakam Ulu, kelalaian tidak mengikuti informasi menjadi tanggung jawab peserta;
- 5. Keputusan Panitia Seleksi bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

6. Apabila ada pertanyaan lebih lanjut terkait pelaksanaan seleksi, peserta dapat menghubungi Sekretariat Panitia Seleksi melalui email <a href="mailto:bkppmahakamulu@gmail.com">bkppmahakamulu@gmail.com</a> atau Grup Peserta.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan disebarluaskan kepada mereka yang berkepentingan.

Ujoh Bilang, 27 November 2023

Ketua Panitia Seleksi

Stephanus Madang, S.Sos., M.M

PANITIA SELEKSI JPT PRATAMA Lampiran Pengumuman Pansel JPT Pratama Kabupaten Mahakam Ulu

Nomor: 005/ST-JPTP-MU/XI/2023

Tanggal: 27 November 2023

## DAFTAR NAMA PELAMAR SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAHAKAM ULU

### A. JABATAN SEKRETARIS DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

NO	NAMA	INSTANSI ASAL	KETERANGAN
1	Yosep Sangiang, S.H., M.Si	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	LULUS
2	Arsenius Luhan, S.E., M.Hum	Sekretariat Daerah Kabupaten Mahakam Ulu	LULUS
3	Supratman, S.Pd. MM	Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olahraga	LULUS

# B. JABATAN KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

NO	NAMA	INSTANSI ASAL	KETERANGAN
1	Kresensius Charles, S.Pd., M.A.P	Sekretariat Daerah Kabupaten Mahakam Ulu	LULUS
2	Hang Kaya, S.E., M.Si	Sekretariat Daerah Kabupaten Mahakam Ulu	LULUS
3	Yopianus Anyang, S.Kom	Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	LULUS
4	Dionesius Jihermijen, S. Sos	Satuan Polisi Pamong Praja	LULUS

Ketua Panitia Seleksi

Stephanis Madang, S.Sos., M.M

PANITIA SELEKS